
 
 

II. GIMNAZIJA OSIJEK 

Kamila Firingera 5 

 

KLASA: 003-06/13-01-75 

URBROJ: 2158-38-02-13-1 

 

OSIJEK, 18. rujna 2013. godine 

 

 

 Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“, br. 25/13.) ravnatelj II. gimnazije Osijek donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje 
 

 

I. 

Željka Halapir, dipl.iur., tajnica II. gimnazije Osijek imenuje se službenikom za 

informiranje. 

II. 

Imenovani iz točke I. ove Odluke je mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

III. 

 Način rada službenika za informiranje uređen je Zakonom o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“, broj 25/13.). 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                               Ravnatelj 

                                                                              Vladimir Minarik, prof. 

                                          

                                           

        ________________________ 

 

 



 

     


